
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка     № 1806-36/VIII     19 липня 2023 року 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення проєктно-кошторисної 
документації  

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про регулювання містобудівної діяльності», селищна рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради (ЄДРПОУ 41529135)  на виготовлення проєктно-кошторисної 
документації по об’єкту:  «Капітальний ремонт частини покрівлі (плоскої)  
будівлі Софіївського закладу дошкільної освіти «Ромашка» Софіївської 
селищної ради Дніпропетровської області за адресою: смт Софіївка, бульвар 
Шевченка, 19Б, Криворізький район, Дніпропетровська область». 

2. Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
вжити заходів щодо отримання експертного звіту щодо розгляду кошторисної 
частини проектної документації. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 Селищний голова                                                Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 


